
 

 

 

 

 

 

HALLISTE VALLAVOLIKOGU 

 

 

 

OTSUS 

 

Halliste                   27. veebruar 2013 nr 4 

 

 

Halliste Vallavalituse ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1, 28.12.2012,6) § 22 lõike 1 punkti 36 

ja lõike 3 ning avaliku teenistuse seaduse (RT I, 06.07.2012,1) § 11 lõike 5  

 

 

Halliste Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Halliste Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis alates 01. aprillist 

2013 järgmiselt: 

 

Teenistuskoha nimetus KOKS-i 

alusel 

Ametikoht Töökoht Tähtajalisus Alus 

Vallavanem 1,0   valimisteni KOKS alusel 

Vallasekretär  1,0  tähtajatu ATS § § 7 lg 3 p 1, 9 

Pearaamatupidaja  1,0  tähtajatu ATS § § 7 lg 3 p 8 

Maanõunik  1,0  tähtajatu ATS § 7 lg 3 p 8, 9 

Majandusnõunik  1,0  tähtajatu ATS § 7 lg 3 p 8, 9 

Sotsiaalhooldustöö 

spetsialist 

 1,0  tähtajatu ATS § 7 lg 3 p 8, 9 

Sekretär-asjaajaja  1,0  tähtajatu ATS § 7 lg 3 p 8, 9 

Kütja-koristaja   0,5 tähtajatu ATS § 7 lg 5 p 7 

Ametikohtade ja 

töökohtade koormus 

kokku 

1,0 6,0 0,5   

 

2. Kinnitada Halliste valla teenistuskorralduse ja juhtimise struktuur (lisatud lisa 1). 

3. Delegeerida Halliste Vallavalitsusele muudatuste tegemine Halliste Vallavalitsuse struktuuris 

ja teenistuskohtade koosseisus vallavolikogu kehtestatud palgafondi piires. 

4. Otsus jõustub 1. aprillist 2013.a. 

 

 

 



5. Otsuse peale võib esitada vaide vallavolikogule 30 päeva jooksul otsuse teadasaamisest 

arvates või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku alusel 30 päeva 

jooksul otsuse teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

 

Rein Tarkus 

Volikogu esimees  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Lisa: 

Halliste Vallavolikogu 27.02.2013 otsusele nr 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

        Vallavanem 

       Vallasekretär 

Sekretär-asjaajaja 

 

Pearaamatupidaja 

Majandusnõunik 

    Maanõunik 

Sotsiaalhooldustöö 

spetsialist 


